
令和２年４月１７日 

ＰＴＡ役員の皆様へ 

岡山県立勝山高等学校  

PTA 会長 半田 敦史  

校   長 影山 勝己  

 

令和２年度第１回ＰＴＡ評議員会の延期および 

資料の事前配付について   

 

 陽春の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は本校教育の推進に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて，国の緊急事態宣言を受け，４月２１日（火）に予定していました第１回

ＰＴＡ評議員会を５月７日（木）以降に延期いたします。今後の評議員会の日程

については決定次第ご連絡いたします。 

 なお，評議員会資料（暫定版）を本日お渡しいたしますのでご一読ください。 


